华中师范大学教职工请（销）假审批表
填报单位（单位公章）：       经办人：               联系电话：
	姓名

	性别

	出生年月

	岗位职务

	联系方式

	请假

类别
	1.事假    2.病假   3.婚假    4.产假    5.丧假

6.探亲假  7.其他假        （出国境另填审批表和签协议）

	请假

期限
	自    年  月  日至    年  月  日

	具体

请假

事由
	本人签名：             年   月   日（须附证明材料）

	单位

意见
	负责人：               年   月   日

	人

事

部
审

核
	拟处

理

意

见
	经本人申请和所在单位同意，根据国家和学校有关文件精神，拟同意该同志的申请，其请假期间的工资与津贴发放情况如下：

妥否，请领导批示。

经办人：               年   月   日

	领导意见
	负责人：               年   月   日

	会签单位意见

	分管校领导

意见
	校领导：               年   月   日

	销假
	本人签名：

年   月   日
	单位负责人：

年   月   日

	人事部意见
	经办人：

年   月   日
	负责人：

年   月   日

	备注